

# **Hotel Vojens v.Dan Sørensen ApS**

Nørregade 2  
6500 Vojens

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/12/2016**

**Dan Tolstrup Sørensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Hotel Vojens v.Dan Sørensen ApS Nørregade 2 6500 Vojens  Telefonnummer: 26209019  CVR-nr: 35037489 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Kreditbanken A/S Aastrupvej 13 6100 Haderslev DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Generelt:

Selskabets driver hotelaktivitet.

## Økonomisk udvikling:

Selskabet har i regnskabsåret haft en tilfredsstillende omsætning - men der har generelt været for store omkostninger.

Dette har resulteret i et underskud på kr. 139.343 - hvilket ledelsen betegner som utilfredsstillende.

## I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor FDR i forbindelse med gennemgang af bilag og bogføring samt opstilling af årsrapporten.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabet forventer at kunne oparbejde denne igen ved egen indtjening.

## Forventet udvikling:

Selskabet forventer et forbedret resultat i 2016/2017.

## Resultatdisponering:

Årets resultat	-139.343
Til disposition	-139.343
Der fordeles således:	
Udbytte	0
Frie reserver	-139.343
	-139.343

Selskabet har af konkurrencemæssige hensyn ikke oplyst nettoomsætningens størrelse, men alene oplyst en bruttofortjeneste i resultatopgørelsen, jævnfør årsregnskabslovens § 32. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet opfylder betingelserne herfor.

.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.869.772</b>	<b>85.759</b>
Administrationsomkostninger .....	1	-2.880.038	-443.813
Andre driftsomkostninger .....		-16.100	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-26.366</b>	<b>-358.054</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-36.177	1.764
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-62.543</b>	<b>-356.290</b>
Skat af årets resultat .....	2	-76.800	74.628
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-139.343</b>	<b>-281.662</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-139.343	-281.662
<b>I alt .....</b>		<b>-139.343</b>	<b>-281.662</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		56.350	72.450
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>56.350</b>	<b>72.450</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>56.350</b>	<b>72.450</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		143.000	125.774
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>143.000</b>	<b>125.774</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		67.278	554.350
Andre tilgodehavender .....		13.357	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		11.754	0
Periodeafgrænsningsposter .....		121.436	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>213.825</b>	<b>554.350</b>
Likvide beholdninger .....		36.985	170.108
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>393.810</b>	<b>850.232</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>450.160</b>	<b>922.682</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-279.977	-140.634
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>-199.977</b>	<b>-60.634</b>
Gæld til banker .....		192.438	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		69.515	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		371.684	983.316
Deposita .....		16.500	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>650.137</b>	<b>983.316</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>650.137</b>	<b>983.316</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>450.160</b>	<b>922.682</b>

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

Note 1: Personaleudgifter:  
Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været 9 ansatte.

De samlede personaleomkostninger udgør:

Lønninger	-2.586.263
Pensioner	-201.984
Øvrige sociale ydelser	-107.649
Personaleomkostninger	-2.290
Skattefri godtgørelse	-30.520
Arbejdstøj	-4.120
	-2.932.826
Personalekost	17.713
Lønrefusion	35.075
	-2.880.038

## 2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:	
Skat af årets resultat	0
Regulering tidligere år	0
Regulering udskudt skatteaktiv	-76.800
	-76.800

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

Note 3:	Inventar:	
	Saldo primo	80.500
	Årets tilgang	0
	Årets afgang	0
	Anskaffelsessum ultimo	80.500
	Afskrivninger primo	-8.050
	Årets afskrivninger	-16.100
	Afskrivninger i alt	-24.150
	Bogført værdi	56.350

### 4. Egenkapital i alt

Note 4:	Egenkapital:			
		Primo	Årets resultat- fordeling	Ultimo
	Anpartskapital	80.000	0	80.000
	Frie reserver	-140.634	-139.343	-279.977
		-60.634	-139.343	-199.977

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen indenfor de sidste 3 år.

### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 5: Sikkerheds- og garantistillelser:  
Kreditbanken har stillet anfordringsgaranti på kr. 250.000 overfor udlejer, som udgør depositum af lejemålet.